הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת-דין

יסוד הודאת הנאשם 1 הנני מרשיע אותו בארבע כניסות לישראל שלא כדין, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק על
הכניסה לישראל.

לחוק (1)12 סעיף להוראת בהתאם כדין, שלא לישראל אחת בכניסה אותו מרשיע הנני 2 הנאשם הודאת יסוד על
הנ"ל.

ניתנה והודעה היום, י' בניסן התשע"ו, 18/4/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

טיעוני בא-כוח המאשימה לעונש:

אני מגיה גיליון הרשעות קודמות של נאשם 1 [הוגש וסומן במ/1]. נבקש מביהמ"ש לכבד את ההסדר. הנאשמים הודו
יקר. מטרת כניסתם היתה לצורכי פרנסה. אין לנאשמים עבר פלילי, למעט הרשעה בכניסה לשטח וחסכו זמן שיפוטי

צבאי סגור, בה הורשע הנאשם 1.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט, ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

עותק החלטה זו יועבר לידי מפקד אגף 8 בכלא "אוהלי קידר" אשר יבדוק את טענת הנאשמים לפיה ציוד שהוכנס להם
על-ידי אחיהם לא הועבר לרשותם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן והודע היום, י' בניסן התשע"ו, 18/4/2016, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il